
UCHWAŁA NR VII/34/15
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie darowizny nieruchomości położonych w obrębie wsi Wysokie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)), w związku z art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości położonych w obrębie wsi Wysokie 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami działek: 808/1 o powierzchni 0,0256 ha; 5/3 
o powierzchni 0,0253 ha; 561/4 o powierzchni 0,1855 ha; 765/1 o powierzchni 1,4309 ha na rzecz Skarbu Państwa 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji celu publicznego pn. „Kanał Zimny Potok - etap III - odbudowa kanału 
w km. 19+650 - 35+200".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 1318; z 2014 r., poz. 379 i poz. 
1071.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r., poz. 659, 805, 822, 906 i 1200.

Id: BEAD6FB4-326F-432F-ADC7-8311693DFEE0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Lubuski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Zielonej Górze zwrócił się do Gminy

Czerwieńsk o przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości położonych w

obrębie wsi Wysokie oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami działek: 808/1, 765/1, 561/4

i 5/3.

Wyżej wymienione działki przeznaczone będą na realizację celu publicznego w ramach zadania

inwestycyjnego pn. "Kanał Zimny Potok - etap III - odbudowa kanału w km. 19+650 - 35+200". W związku

z tym, przygotowany został projekt uchwały w tej sprawie.

Podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: BEAD6FB4-326F-432F-ADC7-8311693DFEE0. Podpisany Strona 1




